
صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی راه روشنامام علی علیه السلام :

مدیر روابط عمومی: سید علی ساداتی نژاد مدیر بازرگانی: فاطمه بصیرتی  امور شهرستانها: محمد توکلی

خبرنگاران : مهدی شمس نژاد، امیر حسین فاطمی خواه، محمد رضا دهقانی؛ ، شیوا قزوینه ، علی دشتی منفرد ، محمد طاها نمکی

امور چاپ: چاپخانه ریحان

مدیر اجرایی: دکتر جواد دهقانیسردبیر: محمد ادریسی        طراحی و صفحه آرایی: فرشاد مصاحبی محمدی

آدرس: کاشان-بلوار باهنر-کوی شهید متقی- پلاک 54- مجتمع راه روشن
تلفن بازرگانی: 09139626386 تلفن دفتر: 09132778124_03155548843

1398/12/25     

 1398/12/26

 1398/12/26

1398/12/17   

یاطِینِ علی قُلُوبِ الغافِلِینَ . الأملُ سُلطانُ الشَّ

 آگهی مزایده نوبت اول 
واحد اجرای شعبه اول  حقوقی دادگاه عمومی کاشان با توجه به اجرایی صادره له سیدمرتصی قپانی علیه  

وراث مرحومین احمدو حسن برقی مبلغ 2/۰5۰/۰۰۰/۰۰۰ریال بابت اصل خواسته  و مبلغ68/۰۰۰/۰۰۰ریال 
بابت هزینه دادرسی مبلغ۰ریال  بابت حق الوکاله وکیل مبلغ طبق تعرفه ریال بابت هزینه کارشناسی و مبلغ 
۰ریال بابت  تاخیر تادیه اززمان صدورچک تا زمان اجرای حکم براساس شاخص بهای کالاوخدمات اعلامی 
از بانک مرکزی ومبلغ5% کل محکوم به ریال بابت  نیم عشر دولتی مقداری از اموال محکوم علیه شامل: 

سرقفلی یکی از هفت باب دکاکین شماره 256 الی26۳بخش یک حوزه ثبتی کاشان واقع در کاشان خیابان 
باب الحوائج بازارچه ملک نظریه کارشناسی: یک باب مغازه دو دهان با قدمت زیاد به مساحت عرصه حدود 
۴8/7۰ متر مربع در طبقه همکف و مساحت مفید داخلی حدود ۴۴ متر مربع با ارتفاع مفید 5/2۰ متر و 
بالکن داخل مغازه حدود 2۳ متر مربع با ارتفاع مفید 2/۴۰ متر با سازه مصالح بنایی و سقف طاق ضربی و 
نمای سفید کاری شده و درب آهنی و کرکره فلزی به کف فرش سرامیک و با بدن کاغذ دیواری و بالکن 
داخلی آن سقف تیرآهن و آجر با کف فرش موزاییک و بدنه کاغذ دیواری دارای کابینت و راه پله فلزی و 
امتیازات شهری کنتور آب و برق تک فازمی باشد ضمناً سرقفلی مزبور در حال حاضر مالکیت سیدمرتضی 
قپانی می باشد و ثبت شده است با لحاظ نمودن جمیع عوامل موثر در موضوع ارزش سرقفلی پلاک یک 

فوق الذکر با توجه به جمیع جهات به مبلغ5/68۰/۰۰۰/۰۰۰ریال معادل پانصد شصت وهشت میلیون تومان 
ارزیابی شده است.  توقیف پس از جری تشریفات قانونی و اینکه کارشناس رسمی/ منتخب دادگستری پس 
از بازدید به شرح ذیل اقدام به ارزیابی نموده است. در تاریخ99/7/2۳ساعت ۱۱صبح واحد اجرای شعبه اول  

حقوقی به مزایده می گذارد به هر کس یا کسانی که از مبلغ کارشناسی شده ذیل الذکر شروع و بالاترین 
مبلغ را پیشنهاد نماید اموال به وی فروخته میشود خریدار می بایست ۱۰ درصد از ارزش کل اموال را فی 

مجلس تودیع نماید و مابقی را ظرف مهلتی که از سوی مسئولین و متعدیان اجرای احکام تعیین و حداکثر 
آن از یک ماه تجاوز نمی کند می بایست پرداخت نماید چنانچه خریدار در مهلت مقرر تعیین شده نسبت 
به پرداخت مابقی بها اقدام ننمایند سپرده و پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید 
خواهد گردید کسانی که مایلند اموال را ملاحظه و بازدید نمایند می توانند 5 روز مانده به وقت مزایده به 

 دایره اجرای شعبه اول  
حقوقی دادگستری کاشان مراجعه نمایند. دادورز اجرای احکام مدنی دادگستری کاشان

 آگهی مزایده 
واحد اجرای شعبه اول حقوقی دادگاه عمومی حقوقی کاشان با توجه به اجرائیه صادر له حسین قائم مقامی 
علیه عباسعلی مجبوریان مبلغ۱۰۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و مبلغ۰ ریال بابت هزینه دادرسی 
مبلغ ۰ریال بابت حق الوکاله وکیل ومبلغ۰ریال بابت هزینه کارشناسی و مبلغ۰  ریال بابت خسارت تاخیر 
تادیه از زمان صدور چک تا زمان اجرای حکم بر اساس شاخص بهای کالا و خدمات اعلامی از بانک مرکزی 

و مبلغ5/2۰۰/۰۰۰  ریال بابت نیم عشر دولتی مقداری از اموال محکوم علیه شامل: وب کم ویستک 
به ارزش5۰۰/۰۰۰ریال،وب کم  دیجیتال و ارزش5۰۰/۰۰۰ ریال سوئیچ پارالل به ارزش6۰۰/۰۰۰ریال 

وموس  کارتون دار بدون گارانتی سه عدد هر کدام۳۰۰/۰۰۰ و وب کم استوک سه عدد هر کدام۳۰۰/۰۰۰ 
ریال و کارت تی وی کپچر دو عدد هر کدام۱/5۰۰/۰۰۰ ریال فکس پاناسونیک 2۳۰ استوک به ارزش 
۳/8۰۰/۰۰۰ریال و  کارت تی وی بدون کارتون 8 عدد هر کدام 5۰۰/۰۰۰ریال و کاور کیس و مانیتور 
25 عدد هر کدام 2۰۰/۰۰۰ پرینتر  سوزی اپسون ۱۱7۰ استوک به ارزش7/۰۰۰/۰۰۰ ریال و لپ تاپ 
مینی مارک کوبی ارزش۱2/۰۰۰/۰۰۰ ریال و پرینتر حرارتی فست فودی به ارزش ۱۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
و پرینتر سوزنی اپسون ال کیو ۳۰۰ استوک سه عدد هر کدام5/۰۰۰/۰۰۰ ریال و ویدیو پروژکتور لبتابی 

به ارزش۱5/۰۰۰/۰۰۰ ریال و کیس کامل کامپیوتر پنتیوم آر استوک ۴ عدد هر کدام7/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال مجمع ارزش کل اموال۱۰9/2۰۰/۰۰۰ ریال می باشد توقیف پس ازجری تشریفات  قانونی و 

اینکه کارشناس رسمی/ منتخب دادگستری پس از بازدید به شرح ذیل اقدام به ارزیابی نموده است. در 
تاریخ99/7/28ساعت۱۰الی۱۱صبح واحد اجرای شعبه اول حقوقی به مزایده می گذارد به هر کس یا کسانی 
که از مبلغ کارشناسی شده ذیل الذکر شروع و بالاترین مبلغ را پیشنهاد نماید اموال به وی فروخته میشود 
خریدار می بایست ۱۰ درصد از ارزش کل اموال را فی مجلس تودیع نماید و مابقی را ظرف مهلتی که از 

سوی مسئولین و متعدیان اجرای احکام تعیین و حداکثر آن از یک ماه تجاوز نمی کند می بایست پرداخت 
نماید چنانچه خریدار در مهلت مقرر تعیین شده نسبت به پرداخت مابقی بها اقدام ننمایند سپرده و پس از 
کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد گردید کسانی که مایلند اموال را ملاحظه و 
بازدید نمایند می توانند 5 روز مانده به وقت   مزایده به دایره اجرای شعبه اول  حقوقی دادگستری کاشان 

 مراجعه نمایند.
 شعبه اول اجرای احکام مدنی  دادگستری کاشان

 آگهی مزایده نوبت اول 
واحد اجرای شعبه اول  حقوقی دادگاه عمومی کاشان با توجه به اجرایی صادره له عطارزاده علیه  
افضلی مبلغ ۱۰/2۴۱/998/۰۰۰ریال بابت اصل خواسته  و مبلغ9۴8/7۳9/۳57 ریال بابت هزینه 
دادرسی مبلغ۱6۰/۱۰۳/98۳ریال  بابت حق الوکاله وکیل مبلغ۱5/۰۰۰/۰۰۰ریال بابت هزینه 

کارشناسی و مبلغ محاسبه زمان پرداخت ریال بابت  تاخیر تادیه اززمان صدورچک تا زمان اجرای 
حکم براساس شاخص بهای کالاوخدمات اعلامی از بانک مرکزی ومبلغ5%درصد بابت  نیم عشر 
دولتی مقداری از اموال محکوم علیه شامل:خط خرادیش و پر عیارسازی سنگ اهن  توقیف پس 
از جری تشریفات قانونی و اینکه کارشناس رسمی/ منتخب دادگستری پس از بازدید به شرح 

ذیل اقدام به ارزیابی نموده است. در تاریخ99/7/2۳ساعت۱۰الی ۱۱صبح واحد اجرای شعبه اول  
حقوقی به مزایده می گذارد به هر کس یا کسانی که از مبلغ کارشناسی شده ذیل الذکر شروع و 
بالاترین مبلغ را پیشنهاد نماید اموال به وی فروخته میشود خریدار می بایست ۱۰ درصد از ارزش 

کل اموال را فی مجلس تودیع نماید و مابقی را ظرف مهلتی که از سوی مسئولین و متعدیان 
اجرای احکام تعیین و حداکثر آن از یک ماه تجاوز نمی کند می بایست پرداخت نماید چنانچه 

خریدار در مهلت مقرر تعیین شده نسبت به پرداخت مابقی بها اقدام ننمایند سپرده و پس از کسر 
هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد گردید کسانی که مایلند اموال را ملاحظه 

 و بازدید نمایند می توانند 5 روز مانده به وقت مزایده به دایره اجرای شعبه اول  
حقوقی دادگستری کاشان مراجعه نمایند. نظریه کارشناسی کلیه دستگاه ها بدون اتصال به 
برق بوده به  به دلیل چند سال بلا استفاده بودن آثار فرسودگی و آسیب در برخی تجهیزات 
نظیر هر دو دستگاه هیدروکربن مشهود می باشد با توجه به مدت زمان قابل توجه بلااستفاده 

بودن ارزش تسمه موجود چندان مورد توجه نمی باشد ارزش پایه دستگاه ها با کلیه 
 تجهیزات۰۰۰/۰۰۰/68۳/۱5 ریال برآورد می گردد. 

دادورز اجرای احکام مدنی دادگستری کاشان

ردیف

1

2

3

4

 اطلاعیه 
بــه اطــلاع تمامــی اشــخاص ذینفــع حقیقی و حقوقی صاحبــان کالا موجود در انبار و محوطه هــای ترمینال کالای عمومی بندر خرمشهرمیرســاند با توجه بــه اتمام مهلت توقف 

کالاهــای مشــروحه در اماکــن بنــدری ،چنانچــه ظرف مدت  ۳۰روز از تاریخ انتشــار این آگهی جهــت ترخیص و خروج کالای خود از اماکن بنــدری )ترمینال کالای عمومی(
اقــدام ننمایند راســا منطقه نســبت بــه تعیین و تکلیف کالاهای مشــروحه ذیل از طریق مراجع ذیصــلاح اقدام مینماید.

شناور

ماهور

ماهور

ماهور

ترانزیت  

بارنامه

 1327

 1327

 1327

  13465611

تاریخ   
ورود

بخش      

      1

1

      1

      1

تعداد

پالت

پالت

پالت

پالت

بسته        نوع 
بندی      

بلمه       قا

بلمه       قا

بلمه       قا

دستگاه 
رله 

اترانت         

نام         
صاحب 
کالا       

کشتی 
رانی  

دشتی 
مارین 

امواج     

دشتی 
مارین 

امواج     

دشتی 
مارین 

امواج     

حمل 
نقل  و 
ترابر 

هونام  

کسری 
محمودی 

فر    

رقیه 
موسوس 
اصل     

رقیه 
موسوس 
اصل     

و  حمل 
ترابر  نقل 
هونام        

محل        

      3 انبار 

      3 انبار 

     3 انبار 

10 انبار 

قبض

انبار            

199603

           199601

            199602

          2983144

آگهی مناقصه عمومی)تجدید(
شهرداری کرج در نظر دارد با توجه به بودجه مصوب شورای اسلامی شهر پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به 

پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید .

1.سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد .ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت 90 روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و 

یا واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب 700786948623 بانک شهر 

2.برندگان نفر اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .

3.شهرداری کرج در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. 

4.مبلغ 500/000 ریال بابت هزینه خرید اسناد به حساب 700785313795 نزد بانک شهر شهرداری واریز و رسید آنرا ارائه نمایند . 

5.متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت خرید اسناد مناقصه به اداره امور قراردادها و پیمانها واقع در میدان توحید- بلوار بلال شهرداری کرج 

طبقه هفتم مراجعه نمایند . 

6.در هر صورت مدارک مندرج در اسناد مناقصه ملاک فروش اسناد و متعاقبا عقد قرارداد خواهد بود . 

7.توضیح اینکه به غیر از سپرده شرکت در مناقصه کلیه اسناد و مدارک مربوط به پیمانکاران شرکت در مناقصه نزد شهرداری باقی می ماند . 

8. لازم به ذکر است هنگام خرید اسناد ارائه رتبه مربوطه و ارائه تائیدیه صلاحیت در سایت sajar.mporg.ir و معرفی نامه مهمور به مهر و امضای مدیر 

عامل، روزنامه آخرین آگهی تغییرات اعضای شرکت ،کد اقتصادی و گواهینامه صلاحیت ایمنی معتبر الزامی میباشد. 

9.شرکت کنندگان در مناقصه می بایست کلیه فرمها و اطلاعات مورد درخواست شهرداری را تکمیل و به همراه سایر اسناد مناقصه در پاکت مربوطه قرار 

دهند . 

10.سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است . 

11.پیشنهادات می بایست در پاکتهای مجزا )الف-ب-ج(لاک و ممهور به مهر شرکت شده و پس از الصاق هولوگرام بروی پاکت ج تا پایان وقت اداری روز 

یک شنبه مورخ 99/7/20 به آدرس کرج –میدان توحید-  بلوار بلال دبیرخانه شهرداری کرج تحویل داده شود . 

12.پیشنهادات رسیده در مورخ 99/7/21 در کمیسیون عالی معاملات شهرداری کرج )دفتر شهردار( مطرح و پس از بررسی و کنترل برنده مناقصه اعلام 

خواهد شد . 

هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد . 

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 35892418- 35892421-026 تماس و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمایند .   

اداره امور قراردادها و پیمانها- شهرداری کرج 


